

## 竞争性磋商采购项目评审报告

项目名称	大邑县综合行政执法局城区部分道路、桥梁检测及汛期桥梁日常安全运营监测服务采购项目		
项目编号	510129202100010	包号	/
采购公告刊登媒体	四川政府采购网 ( <a href="http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/">http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/</a> )	刊登日期	2021-4-16
更正公告刊登媒体	/	刊登日期	/
磋商日期	2021-4-27		
磋商地点	成都市高新区盛安街 401 号凯旋南城 A 座 2203 号		
响应文件开启日期和地点	成都市高新区盛安街 401 号凯旋南城 A 座 2203 号		
邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况：本次采购采用在四川政府采购网 ( <a href="http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/">http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/</a> ) 上发布竞争性磋商公告的形式邀请供应商。			
获取磋商文件的供应商名单			
详见《供应商报名及保证金交纳情况表》			
递交响应文件的供应商名单			
详见《响应文件递交登记表》			
资格性响应文件审查	通过资格性审查 4 家 未通过资格性检查 0 家		
资格性响应文件审查情况	详见资格性审查报告		
其他响应文件审查情况	详见其他响应文件审查情况表		
参加磋商的供应商名单			
供应商 1	四川济通工程试验检测有限公司		
供应商 2	四川交大工程检测咨询有限公司		

20

供应商 3	中铁西南科学研究院有限公司			
未允许参加磋商的供应商名单				
供应商	原因			
供应商 1	四川正路建设工程检测咨询有限公司			
	未响应磋商文件规定的最低要求			
磋商文件内容是否修改	是		否	✓
修改部分是否取得采购人同意	是	✓	否	✓
修改内容				
供应商响应文件是否变更				
供应商 1	是		否	✓
供应商 2	是		否	✓
供应商 3	是		否	✓
供应商 4	是		否	✓
磋商轮次				
磋商情况记录	详见磋商情况记录表			
参加最后报价的供应商名单				
供应商 1	四川济通工程试验检测有限公司	报价	56.12 万元	
供应商 2	四川交大工程检测咨询有限公司	报价	56.4 万元	
供应商 3	中铁西南科学研究院有限公司	报价	55 万元	
未允许最后报价的供应商名单				
供应商 1	/			
原因	/			
本次政府采购活动是否需要终止				
是		否	✓	
终止原因	/			
评审结果和成交候选供应商	<p>本项目的磋商小组推选刘才富同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写磋商评审报告等。</p> <p>磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表</p>			

211

名次	供应商名称	最后得分	最后报价
1	中铁西南科学研究院有限公司	99	55万元
2	四川交大工程检测咨询有限公司	94.75	56.4万元
3	四川交通工程试验检测有限公司	92.8	56.12万元
最后报价是否修正	否		
成交建议	请采购人按照此报告推荐的成交候选供应商顺序确定成交供应商。		
<p>本成员对评审过程和评审结果 <u>无</u> (“有” “无”) 不同意见。特说明如下：签字： 刘才宏 黄艳 [Signature]</p>			
磋商小组成员 (签字)	专家	刘才宏 [Signature] 黄艳	
	采购人代表	黄艳	
现场监督 (签字)	周建东		




# 大邑县综合行政执法局城区部分道路、桥梁检测及汛期桥梁日常安全运营监测服务采购项目响应文件审查表

项目编号：510129202100010

包件号： /

序号	审查内容	通过条件	四川济通工程试验检测有限公司	四川交大工程检测咨询有限公司	四川正路建设工程检测咨询有限公司	中铁西南科学研究院有限公司
1	其他响应文件的正、副本数量	正本一份，副本不少于二份	√	√	√	√
2	其他响应文件的组成	符合磋商文件的要求	√	√	√	√
3	其他响应文件的签字、盖章情况	均按磋商文件要求签字、盖章	√	√	√	√
4	其他响应文件的有效期、计量单位、语言	有效期、计量单位、语言满足磋商文件要求	√	√	√	√
5	其他响应文件对磋商文件规定的采购项目最低要求的响应情况	符合磋商文件规定的采购项目最低要求	√	√	√	√
是否通过审查						
<p>说明：磋商小组在评审时在相应栏后填写“√”或“X”，审查项目均为“√”才能允许参加磋商，在是否通过审查栏填写“通过”。审查项目中有一项为“X”，则淘汰该供应商并不允许其参加磋商，在是否通过审查栏填写“不通过”。如果磋商小组认为供应商有任意一项不通过的，应在评审报告中载明不通过的具体原因。</p>						

磋商小组签字：

2021年4月27日

# 大邑县综合行政执法局城区部分道路、桥梁检测及汛期桥梁日常安全运营监测服务采购项目最后报价 审查表

项目编号：510129202100010

时间：2021年4月27日

序号	供应商名称	审查内容						是否通过审查
		供应商所提供的最后报价是在规定的时间内提交	供应商的最后报价具有法定代表人或授权代表签字	供应商的最后报价符合磋商文件的要求	最后报价唯一，且不低于最高限价	在未提高响应文件中承诺的产品及其服务质量的情况下，最后报价不高于其他响应文件中的报价		
1	四川东坤工程检测有限公司							
2	四川济通工程试验检测有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	四川交大工程检测咨询有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	四川正达检测技术有限责任公司							✓
5	四川正路建设工程检测咨询有限公司							
6	中铁西南科学研究院有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

说明：审查内容满足要求的，在相应栏目划“√”；不满足要求的，在相应栏目划“×”并注明原因。若有任一项目划“×”，则其报价无效。是否通过审查在相应栏目划“√”或“×”。

磋商小组签字：   

大邑县综合行政执法局城区部分道路、桥梁检测及汛期桥梁日常安全运营监测服务采购项目  
且得分公示表

项目编号：510129202100010		包件号： /			
序号	供应商名称	专家1	专家2	专家3	最后总分（平均分）
1	四川济通工程试验检测有限公司	92.8	92.8	92.8	92.8
2	四川交大工程检测咨询有限公司	94.75	94.75	94.75	94.75
3	中铁西南科学研究院有限公司	99.0	99.0	99.0	99.0

监督人员： [ 周孝云 ]

2021年4月27日

大邑县综合行政执法局城区部分道路、桥梁检测及汛期桥梁日常安全运营监测服务采购项目资格预审表

项目编号: 510129202100010

序号		审查内容		四川济通工程试验检测有限公司	四川交大工程检测咨询有限公司	四川正路建设工程有限公司	中铁西南科学研究院有限公司
1	供应商资格声明的函			√	√	√	√
2	具有独立承担民事责任的能力			√	√	√	√
3	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有良好的商业信誉的证明材料		√	√	√	√
	具有良好的财务会计制度的证明材料			√	√	√	√
4	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力			√	√	√	√
5	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	缴纳税收的证明材料		√	√	√	√
	有依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料			√	√	√	√
6	参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录			√	√	√	√
7	法律、行政法规规定的其他条件			√	√	√	√
8	法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件或护照复印件			√	√	√	√
9	法定代表人授权书及授权代表身份证复印件			√	√	√	√
10	非联合体			√	√	√	√
11	磋商保证金			√	√	√	√
12	本项目的供应单位及其现任法定代表人、主要负责人在参加本次政府采购活动前3年内其不得具有行贿犯罪记录			√	√	√	√
13	具有交通行政主管部门核发的、有效期内的“公路工程桥梁隧道工程专项”或“公路工程综合乙级检测”及以上工程试验检测机构等资质证书			√	√	√	√
14	供应商注册地不在四川省行政区域内的企业,须具备有效的《四川省省外建筑企业入川承揽业务验证登记证》或带二维码的《四川省省外企业入川承揽业务信息录入证》			√	√	√	√
15	信用记录、未被列入经营异常名录			√	√	√	√
16	进口产品(如采购内容中涉及货物采购的)			√	√	√	√
17	是否属于禁止参加磋商的供应商			√	√	√	√
	是否通过审查			√	√	√	√

说明:磋商小组在评审时在相应栏后填写“√”或“X”,审查项目均为“√”才能允许参加磋商,在是否通过审查栏填写“通过”。审查项目中有一项为“X”,则淘汰该供应商并不允许其参加磋商,在是否通过审查栏填写“不通过”。

磋商小组签字:

 刘宏 黄艳